
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Островского района Костромской области 

«Александровская средняя общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Александровская СОШ») 

 

 

ПРИКАЗ 

03.10.2022г.                                                                                                 №154/од 

п. Александровское 

Об установлении размера платы, взимаемой с родителей 

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, 

осваивающими образовательные программы дошкольного образования 

 

На основании ПОСТАНОВЛЕНИЯ администрации Островского муниципального района 

№ 687 от 30.09.2022г. «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные 

программы дошкольного образования в муниципальных учреждениях Островского 

муниципального района Костромской области, осуществляющих образовательную 

деятельность», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Установить размер платы, взимаемый с родителей (законных представителей) за присмотр 

и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в 

разновозрастной группе – 113,34 рублей с 03.10.2022года. 

 

 

 

 

 

Директор МКОУ «Александровская СОШ»                                 А.Н. Степанов 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-04T13:21:25+0300
	Степанов Александр Николаевич




